PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.10.2014

№ 42
г. Советская Гавань
О согласовании индекса предельного (максимального) изменения размера

платы граждан за коммунальные услуги на 2015 год

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013 № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации» по введению механизма ограничения темпов роста вносимой платы граждан за коммунальные услуги, «Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400, письма комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 02.10.2014 № 3268-1-17 «Об индексах платы граждан» Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Согласовать с 01 января 2015 года индекс предельного (максимального) изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по городскому поселению «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в размере 12 процентов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Дубровин Ю.А.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                         П.Ю. Боровский
«Город Советская Гавань»
Председатель Совета депутатов
                                 Л.Н. Несмиянова